
ARRÊTÉ N° 06020250514652

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 66 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 14 mai 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250506000379001 Rédacteur Agent administratif
polyvalent

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ETOUY 60600 ETOUY 14/05/2025 16/06/

2025 secrétariat

V060250506000604001

Adjoint
d'animation
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIRS DE GUIGNECOURT,
MAISONCELLE SAINT PIERRE
ET TILLE 60000 TILLE

13/05/2025 01/09/
2025

V060250506000604002

Adjoint
d'animation
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SIRS DE GUIGNECOURT,
MAISONCELLE SAINT PIERRE
ET TILLE 60000 TILLE

13/05/2025 01/09/
2025

V060250506001392001 Adjoint technique Animateur tri et prévention
des déchets (f/h) Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PAYS DE VALOIS 60800
Crépy en valois

13/05/2025 16/06/
2025

V060250507000174001

Adjoint
administratif
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

ASVP (H/F)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 07/05/2025 15/06/

2025
TRANSQUILITE
PUBLIQUE

V060250507000274001
Adjoint
administratif
Rédacteur

Assistant du cadre
technique action sociale (h/

f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 10/06/

2025 250507 - JL

V060250507000305001 Technicien Référent applicatifs
métiers (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 30/06/

2025 250507 - GK

V060250507000370001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

07/05/2025 07/05/
2025 Entretien

V060250507000683001
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

AGENT POLYVALENT
D'ENTRETIEN ET DE

RESTAURATION

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 12/05/

2025

V060250507000891001 Ingénieur Administrateur technique
d'applications

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 06/07/
2025 220927 - FM

V060250507000948001 Technicien
Ingénieur

Administrateur réseaux et
téléphonie sur IP (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 06/07/

2025 240709 - ML

V060250507001187001 Ingénieur Ingénieur systèmes
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 07/05/2025 06/07/

2025 231012 - NH

V060250507001272001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

GARDIEN
D'EQUIPEMENTS

SPORTIFS H/F
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00
MARGNY LES COMPIEGNE
60280 MARGNY LES
COMPIEGNE

07/05/2025 01/07/
2025 SPORT

Arrêté n° 06020250514652

Page 2/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

cadres (retraite,
démission,...)

V060250509000028001
Adjoint
d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur petite enfance Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DU PLATEAU PICARD 60130 Le
plessier sur saint just

09/05/2025 01/09/
2025

Pôle affaires
sociales

V060250509000088001 Adjoint
administratif

CHARGE(E) D'ACCUEIL -
SECRETARIAT SERVICES

TECHNIQUES

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MERU 60110 Meru 09/05/2025 01/06/

2025 DST

V060250509000125001 Adjoint
administratif

RÉFÉRENT ACCUEIL /
BILLETTERIE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MERU 60110 Meru 09/05/2025 24/07/

2025 DECSA

V060250509000443001 Adjoint du
patrimoine

Agent d'accueil des musées
(h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 NOYON 60400 Noyon 09/05/2025 07/07/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060250509000470001 Adjoint du
patrimoine Adjoint du patrimoine

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/05/2025 09/05/

2025 Culture

V060250509000479001 Assistant de
conservation

Assistant de conservation
des musées, en charge des
collections archéologiques

(H/F)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 09/05/2025 01/09/

2025
Direction des
affaires culturelles

V060250509000492001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Professeur de piano
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

10h00 NOYON 60400 Noyon 09/05/2025 01/09/
2025

Direction des
Affaires Culturelles

V060250509000508001 Adjoint
administratif

Assistant service scolaire
et jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 NOYON 60400 Noyon 09/05/2025 01/07/
2025

Education et
jeunesse

V060250509000560001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN
(15h)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
15h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/05/2025 15/06/

2025

V060250509000582001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN
(15h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

15h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/05/2025 15/06/
2025

Arrêté n° 06020250514652

Page 3/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250509000585001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

AGENT D'ENTRETIEN
(15h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

15h00 CREIL 60109 Creil cedex 09/05/2025 15/06/
2025

V060250509000690001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE NOUVELLE

D'AUNEUIL 60390 AUNEUIL 09/05/2025 15/07/
2025

Ressources
Humaines

V060250509000963001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chef.fe du service
bâtiment

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 09/05/2025 07/06/
2025 Bâtiment

V060250509000986001 Attaché
Attaché principal

Chef.fe du service
Développement

Economique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 09/05/2025 01/06/
2025

Développement
économique

V060250509001093001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Chargé de mission service
Hygiène- Santé- Sécurité
et Moyens Généraux (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

09/05/2025 01/07/
2025

V060250509001102001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.

Agent d'accueil et de
gestion administrative -

Service Autorisations Droit
des Sols (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

09/05/2025 01/08/
2025

Arrêté n° 06020250514652

Page 4/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V060250512000211001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Agent auprès des enfants
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 12/05/2025 01/08/
2025

Enfance et Vie
scolaire

V060250512000211002
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Agent auprès des enfants
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 12/05/2025 01/08/
2025

Enfance et Vie
scolaire

V060250512000268001 Adjoint
d'animation

Agent d'animation et
d'accompagnement de

pause méridienne

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h25 MONTATAIRE 60160 Montataire

cedex 12/05/2025 11/07/
2025 Accueils de loisirs

V060250512000271001 Adjoint technique Manutentionnaire
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 12/05/2025 01/07/
2025

Services
Techniques

V060250512000380001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MARGNY LES COMPIEGNE
60280 MARGNY LES
COMPIEGNE

12/05/2025 01/09/
2025 PETITE ENFANCE

V060250512000593001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

12/05/2025 13/05/
2025 Entretien

V060250512000624001 Attaché
Chargé-de de mission

connaissance territoriale /
SIG

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

POLE D'EQUILIBRE
TERRITORIAL RURAL DU
GRAND BEAUVAISIS (PETR)
60000 BEAUVAIS

12/05/2025 15/07/
2025 Administratif

V060250512000710001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal
Adjoint technique
Adjoint du
patrimoine
principal de 1ère
classe
Adjoint du
patrimoine
principal de 2ème
classe

CHARGE
D'EXPLOITATION

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD
OISE (ACSO) 60100 Creil 12/05/2025 10/07/

2025
COLLECTE DES
DECHETS

V060250512000911001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

Chargé de l'urbanisme (h/f)
Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois)

ou à une intégration
directe

35h00 LONGUEIL ANNEL 60150
Longueil annel 12/05/2025 01/09/

2025 administratif

V060250512000936001 Adjoint technique
Adjoint technique en

charge de l'entretien des
locaux

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DES PAYS D'OISE ET D'HALATTE
60700 Pont sainte maxence

12/05/2025 11/07/
2025

POLE SERVICE -
ENTRETIEN

V060250512000961001 Adjoint
d'animation

Animateur Enfance-
Jeunesse (H/F) / R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Cohésion sociale

Arrêté n° 06020250514652

Page 5/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250512001103001 Educateur des APS Educateur(trice) sportif(ve)
/R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Sports

V060250512001135001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h30 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Affaires Scolaires

V060250512001135002 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h30 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Affaires Scolaires

V060250512001135003 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h30 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Affaires Scolaires

V060250512001135004 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h30 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025 Affaires Scolaires

V060250512001169001 Attaché Administrateur(ice) du
Théâtre du Chevalet /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 16/08/

2025
Théâtre du
chevalet

V060250512001197001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique spécialité danse

(H/F) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025
Conservatoire -
Maison des arts

V060250512001203001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de chant / R
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

10h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/
2025

Direction des
Affaires Culturelles

V060250512001212001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant en arts
plastiques /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025
Conservatoire -
Maison des arts

V060250512001226001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique spécialité danse

(H/F) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h00 NOYON 60400 Noyon 12/05/2025 01/09/

2025
Conservatoire -
Maison des arts

V060250512001230001 Technicien Éco-animateur compostage
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

12/05/2025 22/05/
2025

TRANSITION
ECOLOGIQUE

V060250512001244001 Adjoint
administratif

Assistant administratif et
d'accueil (H/F) /R

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CCAS DE NOYON 60400 NOYON 12/05/2025 01/07/

2025 CCAS

V060250512001271001 Adjoint
administratif

Assistant(e) budgétaire et
comptable

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 12/05/2025 02/06/
2025 Finances

V060250512001312001 Rédacteur
Création d'un poste de
rédacteur à temps non

complet
Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00 COIVREL 60420 COIVREL 12/05/2025 01/07/
2025

V060250513000047001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

professeur d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
02h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250513000070001

Agent de maîtrise
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Chargé des contrôles
d'assainissement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES
DE LA VALLÉE DORÉE 60290
LAIGNEVILLE

13/05/2025 04/06/
2025 ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 06020250514652

Page 6/7



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe

V060250513000094001
Assistant
d'enseignement
artistique

Assistant d'enseignement
artistique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
06h30 CREIL 60109 Creil cedex 13/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250513000125001 Prof. d'enseign.
artist. cl. normale

professeur d’enseignement
artistique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
09h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/05/2025 01/09/

2025 Conservatoire

V060250513000577001 Assistant socio-
éducatif

Intervenant social en
Gendarmerie (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/05/2025 01/06/

2025 250513 - VR

V060250513000592001

Attaché
Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe
Ingénieur

Chargé(e) de mission SIG Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SYNDICAT MIXTE OISE TRES

HAUT DEBIT 60000 BEAUVAIS 13/05/2025 13/05/
2025

V060250513000718001 Attaché Responsable de service
"espace matisse"

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 13/05/2025 13/05/

2025
DIRECTION DE LA
CULTURE

V060250513000916001 Ingénieur Ingénieur efficacité
énergétique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/05/2025 01/10/
2025 DPL

V060250513001116001 Puéricultrice PUERICULTRICE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL DE

L'OISE 60000 BEAUVAIS 13/05/2025 18/09/
2025

DEF- BOP Équipe
PMI Coord

V060250514000365001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CHAMBLY 60230 CHAMBLY 14/05/2025 01/07/

2025
Ressources
Humaines

V060250514000562001 Emploi contractuel
de cat. C

Agent polyvalent Service
Scolaire/Propreté des

locaux – H/F

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
20h00 CREPY EN VALOIS 60800 CREPY

EN VALOIS 14/05/2025 19/05/
2025

Scolaire/Propreté
des locaux

V060250514000673001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Instructeur ERP (h/f)
Poste vacant suite à

une mobilité interne au
sein de la collectivité

35h00
AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET DE
LA BASSE AUTOMNE 60321
Compiègne cedex

14/05/2025 01/07/
2025

Arrêté n° 06020250514652

Page 7/7


	Arrêté n° 06020250514652
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-05-16T11:41:16+0200
	BEAUVAIS
	Olivier SAYAG a68e383a99854a597a2d5b050c0160833cc0e297
	DGS




